Pacton B3-001 Schuifzeil Gesloten oplegger 3 assen AMA

laadklep OK-82-VF

Ogolne cechy

Marka Pacton
Podkategoria Skrzynia zamknieta
licencePlate OK-82-VF

Rok budowy 2009
firstRegistrationDate 30-03-2009

Stan Uzywane

advertiserObjectReferencBacton Schuifzeil gesloten 3 as
OK-82-VF

Wi1tasciwosci
Masa wtasna
payloadWeight

GVW

length

width

identificationVin

8.300kg
30.700kg
39.000kg
1.389cm
255cm

XLDTBD33900059712



Pacton B3-001 Schuifzeil Gesloten oplegger 3 assen AMA
laadklep OK-82-VF

Specyfikacje techniczne

numberOfAxles 3

accessories

e Spare wheel
e Disc brakes
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